
EWU-Turnier: C Daelshof Kevelaer 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 5 
 2 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 4 
 3 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 3 
 4 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 2 
 5 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 1 

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 5 
 2 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 4 
 3 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 
 4 90 Brinkhoff, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 2 
 5 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 456 Norff, Daniel RHLD 22211 UT Docs Selma 28386 5 66,5 
 2 82 Boller, Melanie RHLD 23475 BB San Jo Dunit 26122 4 65,5 
 3 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 3 65 
 4 78 Longerich, Tanja RHLD 22926 Nobody's Shy Boy 20434 2 63,5 
 5 266 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Montecarlo 25286 1 62,5 
 5 324 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nikita 25409 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 5 
 2 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 4 
 3 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 3 
 4 76 Rehkemper, Sandra WSTF 18152 Junior 107 21072 2 
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Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 5 65 
 2 266 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Montecarlo 25286 4 63 
 3 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 61,5 
 4 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 2 61 
 5 82 Boller, Melanie RHLD 23475 BB San Jo Dunit 26122 1 60 

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 5 66,5 
 2 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 4 63,5 
 3 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 3 63 
 3 555 Deeb, Yara RHLD 24047 RR Moonlight Casey 20595 3 63 

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 5 63 
 2 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 4 60,5 

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 5 69,5 
 2 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 4 67,5 
 3 610 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Pepe 26038 3 67 
 4 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 2 66 
 5 90 Brinkhoff, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 1 64,5 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 70 Winkler, Yvonne RHLD 25650 Fino 25928 5 
 2 266 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Montecarlo 25286 4 
 3 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 3 
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 4 82 Boller, Melanie RHLD 23475 BB San Jo Dunit 26122 2 

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 127 Günther, Helena Sophie RHLD 25701 Hawks Shooting Star 26764 5 
 2 47 Bittner, Andrea RHLD 23184 TP Hollywood King 22966 4 
 3 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 3 
 4 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 2 
 5 70 Winkler, Yvonne RHLD 25650 Fino 25928 1 

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 266 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Montecarlo 25286 5 70 
 2 70 Winkler, Yvonne RHLD 25650 Fino 25928 4 65 
 3 292 Wolff, Peter RHLD 24870 BB Chromed Dun It X 24699 3 62,5 
 4 76 Rehkemper, Sandra WSTF 18152 Junior 107 21072 2 61,5 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 5 58,5 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 416 Susanne, Bungert RHLD 20719 Miss Cinderellas Crowned  29568 6 66 
 2 135 Holzhäuser, Stefanie RHLD 27407 Mr Remin Jac 28264 5 65,5 
 3 5 Trilling, Viola RHLD 22482 Nepomuk 26473 4 63,5 
 4 145 Remeth, Sarah RHLD 24849 Little Uncle Sam 24761 3 63 
 5 69 Preissl, Iris RHLD 27194 BB San Jo Dunit 26122 2 62 
 6 120 von zur Gathen, Heike RHLD 14753 Jrs Montana Edition 27078 1 60 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 160 Botter-Lolobali, Aurelia RHLD 20937 Sang Djavah 21752 5 
 2 117 Schiefer, Nadine RHLD 25354 Miss Lil Catastrophy 26155 4 
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 3 812 Hundertmark, Mona WSTF 19925 Little Nemo 26417 3 
 4 145 Remeth, Sarah RHLD 24849 Little Uncle Sam 24761 2 
 5 5 Trilling, Viola RHLD 22482 Nepomuk 26473 1 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 186 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 7 68,5 
 2 160 Botter-Lolobali, Aurelia RHLD 20937 Sang Djavah 21752 6 66,5 
 3 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 5 65 
 4 179 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nikita 25409 4 63 
 5 815 Luft, Carina RHLD 21988 Glendas Enterprise 21547 3 62,5 
 6 210 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Colonel Dixon BB 28207 2 62 
 7 195 Görres, Hans-Jakob RHLD 24210 Zippos Two Eyed Spot 22194 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 186 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 7 
 2 545 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 6 
 3 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 5 
 4 311 Mertens, Hannah RHLD 28045 Maxwell 28864 4 
 5 145 Remeth, Sarah RHLD 24849 Little Uncle Sam 24761 3 
 6 135 Holzhäuser, Stefanie RHLD 27407 Mr Remin Jac 28264 2 
 7 5 Trilling, Viola RHLD 22482 Nepomuk 26473 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 120 von zur Gathen, Heike RHLD 14753 Jrs Montana Edition 27078 7 
 2 186 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 6 
 3 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 5 
 4 544 Sandfort, Katja RHLD 15540 Mon Coeur 29432 4 
 5 62 Montelett, Manuela RHLD 28733 Daddy`s Cowboy  29706 3 
 6 180 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nadir 23831 2 
 7 112 Ulbrich, Heike RHLD 13690 Chips Little Max 26379 1 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 84 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Docter Douglas Ross 25379 4 67 
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 2 290 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 26389 3 65,5 
 3 347 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 2 63,5 

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 5 
 2 390 Teitscheid, Lea RHLD 27108 Scotch Bar Patricia 29366 4 
 3 38 Matigat, Denise RHLD 23000 Tom Dooley 22760 3 
 4 290 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 26389 2 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 264 Strünker, Nora RHLD 26099 Taris Tarantino 27881 4 67 
 2 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 3 51 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 390 Teitscheid, Lea RHLD 27108 Scotch Bar Patricia 29366 5 
 2 84 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Docter Douglas Ross 25379 4 
 3 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 3 
 4 347 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 2 
 5 264 Strünker, Nora RHLD 26099 Taris Tarantino 27881 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 84 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Docter Douglas Ross 25379 5 
 2 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 4 
 3 390 Teitscheid, Lea RHLD 27108 Scotch Bar Patricia 29366 3 
 4 347 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 2 
 5 264 Strünker, Nora RHLD 26099 Taris Tarantino 27881 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 97 Gaura, Katharina RHLD 28640 Silent Blue Bird 18525 5 
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 2 12 Gömer, Gabriele WSTF 28503 Timur 29403 4 
 3 800 Saxe, Dr. Miriam 90001 Peppys Magic Five 90003 3 
 4 450 Kühnapfel, Pia RHLD 25932 Lovely Little Paddington 29575 2 
 5 190 Heinz, Eva RHLD 26821 Dashmount 25426 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 71 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 5 
 2 165 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Odine 24 29517 4 
 3 304 Rau, Antonia WSTF 28169 XP Eliza Doolittle 29905 3 
 4 192 Bernhard, Sandra RHLD 27379 Little de Tino 90018 2 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 7 71 
 2 166 Mühr, Vivika RHLD 28290 Lady Lynx Enterprise 29171 6 68,5 
 3 152 Mauel, Cora Lucy RHLD 21726 Chips Cheeky Surprise 12227 5 66,5 
 3 509 Steiner, Larissa RHLD 27974 Golden Lucky Boy 28741 5 66,5 
 5 666 Peters, Alisa RHLD 24193 Lucky Little Star 23044 3 66 
 6 87 Kaulfuß, Tim RHLD 28029 Samurai 29495 2 65,5 
 6 286 Pack, Hannah WSTF 27104 Honest Peppy Lena 90020 2 65,5 
 6 504 Steiner, Larissa RHLD 27974 Fancy 19689 2 65,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 172 Kackert, Leonie RHLD 27655 PharLap 28304 8 
 2 71 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 7 
 3 165 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Odine 24 29517 6 
 4 152 Mauel, Cora Lucy RHLD 21726 Chips Cheeky Surprise 12227 5 
 5 278 Drießen, Mona RHLD 27365 Appi 27929 4 
 6 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 3 
 7 303 Heuser, Johanna RHLD 27985 Dun Its Rocks 25520 2 
 8 286 Pack, Hannah WSTF 27104 Honest Peppy Lena 90020 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 71 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 7 
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 2 152 Mauel, Cora Lucy RHLD 21726 Chips Cheeky Surprise 12227 6 
 3 172 Kackert, Leonie RHLD 27655 PharLap 28304 5 
 4 303 Heuser, Johanna RHLD 27985 Dun Its Rocks 25520 4 
 5 165 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Odine 24 29517 3 
 6 425 Wiedenhoff, Lisa RHLD 28850 Alex 185 29814 2 
 7 286 Pack, Hannah WSTF 27104 Honest Peppy Lena 90020 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 376 Kocks, Martina RHLD 28805 Sequoia Princess May 29673 6 67 
 2 21 Dressler, Ulrich RHLD 25882 SR Great Reminic X 26795 5 64,5 
 2 439 Nühlen, Simone RHLD 28337 Furys Showgirl 29989 5 64,5 
 4 56 Convent, Imke RHLD 28758 Sunshine 29702 3 64 
 5 45 Bauriedl, Torsten RHLD 27266 Tassilo 90002 2 63,5 
 5 169 Mergemeier, Tina 90007 Paleface at Sunrise 90012 2 63,5 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 37 Schulmeister, Carina RHLD 26217 Jeremy 28436 8 69 
 2 25 Kings, Anja RHLD 28378 Cantankerous Sue Zan 28206 7 65,5 
 2 329 Fries, Monika RHLD 26839 Amiable Friend de Klover Hill 28917 7 65,5 
 4 12 Gömer, Gabriele WSTF 28503 Timur 29403 5 63 
 4 51 Bauriedl, Elke WSTF 28434 Jacky Bo Holly 9662 5 63 
 6 59 Gierszewski, Bettina RHLD 28489 Peppys Colonelona 29473 3 62,5 
 6 119 Wester, Yvonne RHLD 20198 Dakota 12436 3 62,5 
 8 137 Herold, Jennifer RHLD 27596 Abraham by Hint 28463 1 62 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 97 Gaura, Katharina RHLD 28640 Silent Blue Bird 18525 8 
 2 169 Mergemeier, Tina 90007 Paleface at Sunrise 90012 7 
 3 137 Herold, Jennifer RHLD 27596 Abraham by Hint 28463 6 
 4 424 Mühlfried, Annika RHLD 28738 Bounty 29735 5 
 5 352 Ritterbach, Cornelia RHLD 17916 Hot Spot Quincy 27640 4 
 6 51 Bauriedl, Elke WSTF 28434 Jacky Bo Holly 9662 3 
 7 217 Burgartz, Michaela RHLD 26577 BB Mercedes Catalyst 26912 2 
 8 376 Kocks, Martina RHLD 28805 Sequoia Princess May 29673 1 
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Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 97 Gaura, Katharina RHLD 28640 Silent Blue Bird 18525 7 
 2 137 Herold, Jennifer RHLD 27596 Abraham by Hint 28463 6 
 3 169 Mergemeier, Tina 90007 Paleface at Sunrise 90012 5 
 4 25 Kings, Anja RHLD 28378 Cantankerous Sue Zan 28206 4 
 5 372 Schneider, Susanne RHLD 26006 Lena Olittle Smarter 26986 3 
 6 51 Bauriedl, Elke WSTF 28434 Jacky Bo Holly 9662 2 
 7 217 Burgartz, Michaela RHLD 26577 BB Mercedes Catalyst 26912 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 152 Mauel, Cora Lucy RHLD 21726 Chips Cheeky Surprise 12227 6 66 
 2 666 Peters, Alisa RHLD 24193 Lucky Little Star 23044 5 64,5 
 3 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 4 64 
 4 165 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Odine 24 29517 3 63,5 
 5 304 Rau, Antonia WSTF 28169 XP Eliza Doolittle 29905 2 62,5 
 6 504 Steiner, Larissa RHLD 27974 Fancy 19689 1 62 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 800 Saxe, Dr. Miriam 90001 Peppys Magic Five 90003 5 67 
 2 29 Förster, Michael RHLD 28379 Colonel Dixon BB 28207 4 66,5 
 3 148 Cox, Nina RHLD 28731 Brio Kelo Max 29665 3 51,5 
 4 801 Wiegelmann, Kati 90002 Joy 90004 2 50 
 5 190 Heinz, Eva RHLD 26821 Dashmount 25426 1 43 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 148 Cox, Nina RHLD 28731 Brio Kelo Max 29665 5 
 2 802 Boisserée, Julia 90003 Hot Spot Quincy 27640 4 
 3 144 Ittner, Kathrin WSTF 27527 King Lui 90006 3 
 4 800 Saxe, Dr. Miriam 90001 Peppys Magic Five 90003 2 
 5 806 Reßing, Ariane 90008 Denver 90013 1 
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Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 148 Cox, Nina RHLD 28731 Brio Kelo Max 29665 5 
 2 29 Förster, Michael RHLD 28379 Colonel Dixon BB 28207 4 
 3 144 Ittner, Kathrin WSTF 27527 King Lui 90006 3 
 4 806 Reßing, Ariane 90008 Denver 90013 2 
 5 814 Bark-Man, Chung-Yan 90015 Cremello 90022 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail  LK 4 - 5 Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 169 Mergemeier, Tina 90007 Paleface at Sunrise 90012 
 2 801 Wiegelmann, Kati 90002 Joy 90004 
 3 329 Fries, Monika RHLD 26839 Amiable Friend de Klover Hill 28917 
 4 814 Bark-Man, Chung-Yan 90015 Cremello 90022 
 5 510 Steiner, Nicola RHLD 24768 Golden Lucky Boy 28741 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Best Ages Lk3-Lk5 Ü 45 Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 457 Kordes, Astrid RHLD 28892 Brantops Glücksritter 90001 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Best Ages Western Pleasure Ü 45 LK  Anzahl Nennungen: 3 
 3-5 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 576 Herbener, Christian RHLD 28743 Miss Peppy Nicoletta 22815 
 2 447 Nassenstein, Petra RHLD 28797 TL Cherokees Ester 25371 
 3 457 Kordes, Astrid RHLD 28892 Brantops Glücksritter 90001 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Best Ages Western Horsemanship Ü  Anzahl Nennungen: 4 
 45 LK 3-5 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 576 Herbener, Christian RHLD 28743 Miss Peppy Nicoletta 22815 
 2 807 Breuer-Drießen, Heidi 90009 Appi 27929 
 3 447 Nassenstein, Petra RHLD 28797 TL Cherokees Ester 25371 
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 4 457 Kordes, Astrid RHLD 28892 Brantops Glücksritter 90001 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Best Ages Trail Ü 45 LK3-5 Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 576 Herbener, Christian RHLD 28743 Miss Peppy Nicoletta 22815 66 
 2 447 Nassenstein, Petra RHLD 28797 TL Cherokees Ester 25371 56,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail LK 1 - 3 Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 816 Schenk, Sabine WSTF 15650 Raissa 13248 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 810 De Wildt, Luke 90012 Matinka 90017 65,5 
 2 809 Linders, Jeanne NL 90011 Moon Force 90016 61,5 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Western Pleasure Jugend Anzahl Nennungen: 1 
 Anz. Platzierungen: 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 4 805 Steinhaus, Berit 90006 Lovely Girl 90011 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Western Pleasure  Anzahl Nennungen: 5 
 Erwachsen Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 809 Linders, Jeanne NL 90011 Moon Force 90016 
 2 810 De Wildt, Luke 90012 Matinka 90017 
 3 808 Leven, Alexandra 90010 Moonlight Lily 90015 
 5 72 Wait, Sabrina RHLD 26820 Candy 90014 
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Ergebnisliste: WT Walk Trot western Horsemanship  Anzahl Nennungen: 4 
 Erwachsene Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 809 Linders, Jeanne NL 90011 Moon Force 90016 
 2 72 Wait, Sabrina RHLD 26820 Candy 90014 
 3 808 Leven, Alexandra 90010 Moonlight Lily 90015 
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